habilitação.  
2.2. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.  
2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de 
termo aditivo. 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 
3.1 O valor total global da contratação é de R$ 98.980,14 (noventa e oito mil 
novecentos e oitenta reais e quatorze centavos) . 
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,

[...]

Registrar à cláusula terceira - preço - do Contrato n.º 40/2017, Processo SEI n°
08016.001454/2016-14, que o novo valor contratual, referente à prestação dos serviços de
controle de vetores e pragas urbanas, incluídos todos os custos e despesas de qualquer
natureza, com vigência a partir de 3/11/2020, será de R$ 14.573,37 (quatorze mil
quinhentos e setenta e três reais e trinta e sete centavos) e a partir de 3/11/2021, será de
R$ 16.138,34 (dezesseis mil cento e trinta e oito reais e trinta e quatro centavos).

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2022)'

POLÍCIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ACRE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2022 - UASG 200380 - SR/PF/AC

Nº Processo: 08797.000160/2021-84.
Pregão Nº 16/2021. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO AC.

[...]

Data de Assinatura: 26/01/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2022).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Reajuste dos valores pagos à contratada, pelos serviços prestados no referido contrato. O
valor total estimado do contrato administrativo nº 12/2019 passará a ser r$ 251.345,33
(duzentos e cinquenta e um mil, trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e três
centavos)..

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2022).'

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM GOIÁS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE ESCOLTA Nº 1/2022/ESCOLTA-GO
A Policia Rodoviária Federal em Goiás, de acordo com as competências estabelecidas